
 
 

UCHWAŁA NR XI/85/2025  
RADY MIEJSKIEJ W KĘPICACH 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie gminy Kępice w roku 2025 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku – Prawo 
wodne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1087 ze zmianami) Rada Miejska w Kępicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Kępice w roku 2025 zgodny z załącznikiem nr 1 

do uchwały. 

§ 2. Sezon kąpielowy na terenie gminy Kępice w 2025 roku ustala się na okres od 28 czerwca 2025 roku do 
31 sierpnia 2025 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kępic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kępicach 

 
 

Marek Busłowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1338



Załącznik do uchwały Nr XI/85/2025 

Rady Miejskiej w Kępicach 

z dnia 20 marca 2025 r. 

Lp. Nazwa Kąpieliska  Lokalizacja  Organizator  
1. Kąpielisko  

w Obłężu 
Dz. nr 424 obręb Obłęże  
Dz. nr 208/1 obręb Obłęże  
lewa strona brzegu:  
N 54,24841667°;  
E 16,91783333°  
prawa strona brzegu:  
N 54,24830556°;  
E 16,91855556°  
lewa strona wody:  
N 54,24819444°;  
E 16,91773333°  
prawa strona wody:  
N 54,24808056°;  
E 16,91846944° 

Kępicki Ośrodek Sportu  
i Rekreacji Sp. z o.o.  
Obłęże 48, 77-230 Kępice  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1338


	UCHWAŁA NR XI/85/2025  RADY MIEJSKIEJ W KĘPICACH z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-04-02T12:30:00+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




